様式第９号（第７条関係）

協議者　住　所

氏　名

電　話 （　　　　）　　　―

名　　称

代表者氏名

住　所

電　話

名　　称

代表者氏名

電　話

（標識の種類）

（標識番号）

標識等（一時撤去・移転）効用確認完了報告書

年　　月　　日

佐世保市長　　　　　様

　標識等の（一時撤去・移転）効用確認が完了しましたので、佐世保市地籍調査標識等の保全管

理に関する要綱第７条第６項の規定により、下記のとおり報告します。

承認番号

標識等の種類・番号

承認年月日 　　　　年　　月　　日

完了年月日 　　　　年　　月　　日

工事件名

工事場所

工

事

受

注

者

測

量

作

業

機

関 （　　　　）　　　―

添付図書
１観測手簿　２計算簿　３成果表　４精度管理表　５写真

６その他

担当者
（氏名）

（資格）